
 
 
 

Osiągnięte rezultaty: 

 

Działania projektowe, które były realizowane przez firmę Edu-IT oraz Centro Didactico de Formacion  

przyczyniły się do zrealizowania założonych celów i osiągnięcia rezultatów.  

 Stworzyliśmy edukacyjną platformę internetową, z bezpłatnym kursem online „Opiekun/ka 

osoby starszej i niepełnosprawnej”.  Platforma jest w dwóch wersjach językowych – polskim 

i hiszpańskim.  Posiada 6 modułów tematycznych  w skład których wchodzą treści w formie 

plików pdf do samodzielnego przerobienia, zadania do wykonania, oraz treści multimedialne 

w postaci plików video. Po zapoznaniu z treścią modułu uczestnik kursu wykonuje test 

składający się z 10 pytań, które losowane są przez system z bazy 25 pytań. Uczestnik kursu 

zalicza określony moduł w momencie zgromadzenia minimum 80%. Po zaliczeniu wszystkich 6 

modułów kursu uczestnik może wygenerować dyplom potwierdzający odbycie kursu 

„Opiekun/ka osób starszych i niepełnosprawnych” oraz nabycie wiedzy i kwalifikacji 

związanych z wykonywaniem zawodu opiekuna/ki osoby zależnej. 

 Utworzyliśmy komponent  forum dla użytkowników platformy 
Użytkownicy mają  możliwość tworzenia nowego wątku, publikowania postów oraz udzielania 
odpowiedzi na posty już istniejące. Celem forum jest wymiana doświadczeń, pomoc 
w rozwiązywaniu trudnych sytuacji, udzielenia sobie wzajemnie wsparcia w pracy jako 
opiekun.  
Posty można publikować w trzech językach: polskim, hiszpańskim i angielskim. 

 Nabyliśmy doświadczenie we wspólnej realizacji przedsięwzięcia w międzynarodowym 
środowisku. Projekt znacząco wpłynął  na podniesienie zarówno kompetencji interpersonalnych, 

organizacyjnych, językowych,  a także  na wymianę wiedzy, doświadczeń i zasobów wszystkich 
uczestników realizujących projekt. Współpraca międzynarodowa pomogła w stworzeniu i promowaniu  
dialog międzykulturowego. W trakcie projektu dzieliliśmy się  najlepszymi praktykami,  co ostatecznie 
przełożyło się na wzrost efektywności i jakości działań na poziomie międzynarodowym.  

 Projekt był promowany w różnych Instytucjach (Ośrodki Pomocy Społecznej, Stowarzyszenia, 
Kluby Seniorów, Centra Integracji Społecznej, Urzędy Pracy itp. )Dzięki tym działaniom  udało 
nam się dotrzeć do osób o mniejszych szansach, umożliwiając im  dostęp do bezpłatnego 
kształcenia oraz podniesienie kwalifikacji poprzez realizację kursu „Opiekun osoby starszej 
i niepełnosprawnej”. 

 

 


